Министерство общего и профессионального образования

Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

ШАХТИНСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ №36

Почтовый адрес: 346506, Ростовской обл. г. Шахты, пр. Ленинского Комсомола, 8

Юридический адрес: 346506, Ростовская обл., г. Шахты, пр. Ленинского Комсомола, 8

Телефоны:  23-23-97, 23-01-90

ИНН 6155017520/ КПП 615501001

e.mail npo_36@rostobr.ru

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

10.09.2020 г.                      № 75/2

 «Об утверждении «Порядка выявления и

сопровождения обучающихся, находящихся в

кризисном состоянии, имеющих признаки

суицидального поведения в ГБПОУ РО ПУ № 36

В соответствии с Приказом от 12.04.2016 г. № 244 «О мерах по

профилактике суицидов среди обучающихся и воспитанников

образовательных организаций, в целях принятия дополнительных мер по

предотвращению случаев суицида среди обучающихся, воспитанников

образовательных организаций и выработки неотложных мер по их

преодолению» в ГБПОУ РО ПУ № 36

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Порядок выявления обучающихся, находящихся в

кризисном состоянии, имеющих признаки суицидального поведения в ГБПОУ

РО ПУ № 36

2. Заместителю директора по воспитательной работе Бровченко Н.А. довести

данный приказ и Порядок до сведения педагогических работников, под

роспись.

3. Специалисту отдела кадров разместить настоящий приказ и Порядок на

официальном сайте училища.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Н.Б.Мочайлова

mailto:npo_36@rostobr.ru